



Ejendommen Egeskovvej 157 ApS

Godthåbsvej 22, 7000 Fredericia
CVR-nr. 26574579

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2020

Ole Malthe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Egeskovvej 157 ApS

Godthåbsvej 22

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26574579

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Malthe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.150)	(43.603)
Af- og nedskrivninger		(4.639)	(4.639)
Driftsresultat		(10.789)	(48.242)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(24.171)
Andre finansielle indtægter		60.766	7.768
Andre finansielle omkostninger		(4.504)	(36.693)
Resultat før skat		45.473	(101.338)
Skat af årets resultat		0	12.437
Årets resultat		45.473	(88.901)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(65.127)	(196.901)
Resultatdisponering		45.473	(88.901)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		944.816	949.455
Materielle aktiver	1	944.816	949.455
Anlægsaktiver		944.816	949.455
Tilgodehavende selskabsskat		1.935	2.000
Tilgodehavender		1.935	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.147.002	1.005.129
Værdipapirer og kapitalandele		1.147.002	1.005.129
Likvide beholdninger		16.456	241.503
Omsætningsaktiver		1.165.393	1.248.632
Aktiver		2.110.209	2.198.087

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.374.484	1.439.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.611.084	1.673.611
Gæld til realkreditinstitutter		464.316	489.755
Langfristede gældsforpligtelser	2	464.316	489.755
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	24.809	24.721
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		34.809	34.721
Gældsforpligtelser		499.125	524.476
Passiver		2.110.209	2.198.087

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.439.611	108.000	1.673.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(65.127)	110.600	45.473
Egenkapital ultimo	126.000	1.374.484	110.600	1.611.084

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	981.928
Kostpris ultimo	981.928
Af- og nedskrivninger primo	(32.473)
Årets afskrivninger	(4.639)
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.112)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	944.816

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.809	24.721	464.316	364.829
	24.809	24.721	464.316	364.829

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 945 t.kr.
